
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  

 

от 19.11.2019    № 449 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации", Постановлением Правительства РФ от 08.08.2012 № 808 "Об 

организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении 

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", 

Постановление Правительства РФ от 22.02.2012 № 154 "О требованиях к 

схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения" 

Администрация Наволокского городского поселения Кинешемского 

муниципального района постановляет: 

       1. Разработать проект актуализированной схемы теплоснабжения 

Наволокского городского поселения. 

2. Разместить на официальном сайте Наволокского городского 

поселения Кинешемского муниципального района уведомление о начале 

разработки проекта актуализированной схемы теплоснабжения Наволокского 

городского поселения. 

       3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наволокский 

вестник» и разместить на официальном сайте Наволокского городского 

поселения в телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

 

 

 

 

 

Глава Наволокского городского поселения                             В.В. Иванов 

consultantplus://offline/ref=0616D5534F577E964CD9E13513E8D21F9C929AA8BD9AAD120296B84EDAm9f4G

